ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

I созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
VIII сессия

29 мая 2018 года № 1167 г. Севастополь

О награждении Почетной грамотой

Законодательного Собрания города Севастополя в связи

с празднованием Дня медицинского работника

В соответствии  с Законом  города  С евастополя о т  19 апреля 2017  года

№  ЗЗб-ЗС  «О наградах  города С евастополя» , постановлением

Законодательного  С обрания города С евастополя о т  19 сентября 2017 года

№  945 «О б утверж дении  П олож ен ия о П очетной  грам оте Законодательного

С обран ия  города С евастополя и О писания П очетной грам оты

Законодательного  С обрания города С евастополя»  Законодательное С обрание

города С евастополя

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. З а  м ноголетний  добросовестны й  труд , вы со кое  проф ессиональное

м астерство  и в связи  с празднованием  Д ня м едицинского  раб отн ика

наград ить  П очетной  грам отой Законодательного  С обрания города

С евастополя:

В О Л К О В У  - главного  врача Г осударственного  бю дж етного

Е лену  В асил ьевну  учреж дения здр авоохранения С евастополя

«Г ородская больница №  9»;

зам естителя главного  вр ача  по м едицинской  части

(стационар) Г  осуд арственного  бю дж етного

учреж дения здр авоохранения С евастополя

«Г ородская больница №  9».

2. Н астоящ ее П остан овл ени е вступает в силу  со  д н я  его принятия.

К Р Е Т О В А

Л ео ни да В асильевича

П редседатель

Законодательного  С обрания

города С евастополя Е .Б .А лтабаева